Ofício n°  103/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Pau.]o Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 37/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 29 de março de 2022.

CÀW^RAWUNICIPAIDEJACAREI

PROTO¢OLO GERAL N. Gà ¥ 0______                _

"q^`Êl,Í±_r2!®±
•L{ cÀ-o \ri

FUNcloNÁRIO

Em  atendimento ao  Ofício  n° 93/2022-CMJ-SecLeg,  dessa  Casa  Legislativa,

datado  de  18  de  março  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  18  de  março  de  2022,

referente  ao  Pedido de  lnformações  n° 37/2022,  de  autoria do vereador Rogério Timóteo,

venho prestar as seguintes informações:

Conforme informado pela Secretaria de Segurança e de Defesa do Cidadão,

as demandas do PROCON são fiscalizadas com o apoio dos fiscais regionais do Órgão.

Respeitosamente,

€±=Ç)D#-ANA
Prefeito do Município de Jacareí

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° mdar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@Úacarei.sp.gov.br